
キリンビール
神戸工場

14:10

キリンビール
神戸工場

11:55

神戸三田
プレミアム
アウトレット

14:30

神戸三田
プレミアム
アウトレット

11:43

イオンモール
神戸北

14:34

イオンモール
神戸北

11: 38

上津公園前

14:36

フルーツ
パーク

14:43

吉尾
インター

14:49

吉尾
インター

11:28

新神戸駅

15:17

新神戸駅

11:05

三宮

15:24

三宮

11:00

■ 三宮駅 発

神姫バス神戸三宮バスターミナル～キリンビール神戸工場前線 時刻表

■ キリンビール神戸工場 発


